РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Онотское муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января 2015 года
 № 10
с. Онот
О предоставлении сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера

в администрации Онотского

муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Иркутской области от 15.10.2007 № 88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», руководствуясь статьями 32, 43 Устава Онотского муниципального образования, администрация Онотского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Онотского муниципального образования, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление от 26.08.2009 № 26 «О предоставлении сведений гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в администрации Онотского муниципального образования»
3. Главному специалисту Н.В. Ростуновой:
3.1. ознакомить муниципальных служащих с настоящим постановлением под роспись;
3.2. опубликовать настоящее постановление в печатном издании Онотский вестник»;

3.3 внести информационную справку в оригинал постановления от 26.08.2009 № 26 «О предоставлении сведений гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в администрации Онотского муниципального образования» о дате его утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Онотского муниципального образования О.М. Головкову.
Глава Онотского
муниципального образования

О.М. Головкова

Н.В. Ростунова
8 924 820 07 80
Приложение

к постановлению администрации

Онотского муниципального

образования от 27.01.2015 № 10

Перечень должностей муниципальной службы администрации Онотского муниципального образования, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей
Младшие должности муниципальной службы

1. главный специалист;

2. ведущий специалист;

3. специалист 1 категории;

4. специалист 2 категории.